教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：02-2351-9281
聯絡人：邱彥瑋
電　話：02-77367882

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年8月14日
發文字號：臺教國署資字第1120108082號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函、來函附件ATTCH1 ATTCH2

主旨：轉知中華民國資訊軟體協會舉辦「2023數位應用週暨
Digital Asia國際論壇」等相關資訊，請查照。

說明：依中華民國資訊軟體協會112年8月10日(112)軟協理字第
1120000272號函辦理。

正本：各國立高級中等學校(國立臺東專科學校高職部除外)、各國立國民小學、財團
法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會、財團法人中華幼兒教育發展基金
會

副本：
電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/08/15

1120005983

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁